
 

Vicerrectorado de Estudiantes
y Empleabilidad Universidad de Oviedo

 

1 
 

RESOLUCIÓN DEL VICERRECTOR DE ESTUDIANTES Y EMPLEABILIDAD DE LA UNIVERSIDAD DE 
OVIEDO, DE FECHA 18 DE SEPTIEMBRE DE 2024, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS (CON MOTIVO DE EXCLUSIÓN), EN LA 7ª ADJUDICACIÓN DE LA FASE A 
(CONVOCATORIA ORDINARIA), EN 4ª DE LA FASE B (CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA) Y C 
(BACHILLERATO HOMOLOGADO), Y 2ª DE LAS FASES D (SIMULTANEIDAD), y E (VACANTES), DEL 
PROCESO DE ADMISIÓN EN ESTUDIOS DE GRADO PARA EL CURSO 2024-2025. 

De conformidad con el Acuerdo del Consejo de Gobierno de fecha 10 de abril de 2024 de la Universidad de 
Oviedo, por el que se aprueba el procedimiento de solitud de plaza y períodos de matrícula en enseñanzas 
universitarias oficiales de Grado para el curso académico 2024-2025 que, en su apartado 1.3, establece la 
publicación de listas de admitidos y excluidos (con motivo de exclusión), y notificación de la admisión en 
estudios de Grado en la Fase A, Fases B , Fase C, Fase D y Fase E: el 18 de septiembre de 2024. 

En virtud de lo dispuesto en el Acuerdo citado: 

RESUELVO 

PRIMERO. - Hacer público el resultado del proceso de ADMISIÓN en estudios de Grado correspondiente a 
la sexta adjudicación de la Fase A, tercera en Fases B y C, y primera en Fases D y E, para el curso 2024-
2025, mediante listado de admitidos, que se podrá consultar en los Centros que imparten los estudios 
correspondientes, así como en la página http://sies.uniovi.es\pagweb, mediante consulta personal accediendo 
con el DNI y PIN facilitado al finalizar el proceso de preinscripción. 

SEGUNDO. - Hacer público el listado de excluidos con motivo de exclusión al que se podrá acceder mediante 
consulta en la página https://www.uniovi.es/estudia/grados/sobrelosgrados/preinscripcionymatricula y que 
figura en el Anexo I de esta Resolución. 

Contra la presente Resolución, podrá formular reclamación del 30 de agosto al 5 de septiembre de 2024, 
dirigida al Sr. Vicerrector de Estudiantes y se presentará en: 

• Registro General de la Universidad de Oviedo, Plaza de Riego, 4. 33003-Oviedo, o en alguno 
de los Registros Auxiliares: 

o Administración del Edificio Científico Tecnológico del Campus de Mieres, C/ Gonzalo 
Gutiérrez de Quirós, s/n. 33600-Mieres 
o Aulario Sur del Campus de Viesques de Gijón. Sección de Asuntos Generales, planta 
baja. 33203-Gijón 
o Aulario de CC. Jurídico-Sociales, Campus Cristo A. C/ Catedrático Valentín Andrés 
Álvarez, s/n. 33006-Oviedo 
o Administración del Campus del Milán. C/ Amparo Pedregal s/n. 33011-Oviedo 
 

• Registro Electrónico en la dirección https://sede.uniovi.es/ mediante Solicitud Genérica 
dirigida a Vicerrectorado de Estudiantes. Unidad de Estudiantes 

 
• y por los demás medios legalmente previstos en el artículo 16 de la Ley 39/2015 de 1 de 
octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
En Oviedo, a 18 de septiembre de 2024 

EL VICERRECTOR DE ESTUDIANTES Y EMPLEABILIDAD 

 

Fdo.: Alfonso Joaquín López Muñiz 

http://sies.uniovi.es/pagweb
https://www.uniovi.es/estudia/grados/sobrelosgrados/preinscripcionymatricula
https://sede.uniovi.es/


 

Vicerrectorado de Estudiantes
y Empleabilidad Universidad de Oviedo

 

2 
 

ANEXO I 

RELACIÓN DE EXCLUIDOS DE LA PREINSCRIPCIÓN PARA EL CURSO 2024-2025 
(7ª ADJUDICACIÓN) 

DOC_IDENTIFICATIVO CAUSA 
***4491** EXCLUIDO: NO SUBASANA/ SUBSANA FUERZ DE PLAZO 
***9739** EXCLUIDO: NO SUBASANA/ SUBSANA FUERZ DE PLAZO 
***2967** EXCLUIDO: NO SUBASANA/ SUBSANA FUERZ DE PLAZO 
***3253** EXCLUIDO: NO SUBASANA/ SUBSANA FUERZ DE PLAZO 
***6102** EXCLUIDO: NO SUBASANA/ SUBSANA FUERZ DE PLAZO 
***6862** EXCLUIDO: NO SUBASANA/ SUBSANA FUERZ DE PLAZO 
***3257** EXCLUIDO: NO SUBASANA/ SUBSANA FUERZ DE PLAZO 
***1887** EXCLUIDO: NO SUBASANA/ SUBSANA FUERZ DE PLAZO 
***3419** EXCLUIDO: NO SUBASANA/ SUBSANA FUERZ DE PLAZO 
***3574** Excluido por no renovar la solicitud 
***4858** Excluido por no renovar la solicitud 
***4444** Excluido por no renovar la solicitud 
***5603** Excluido por no renovar la solicitud 
***6023** Excluido por no renovar la solicitud 
***2704** Excluido por no renovar la solicitud 
***8600** Excluido por no renovar la solicitud 
***6742** Excluido por no renovar la solicitud 
***0485** Excluido por no renovar la solicitud 
***4459** Excluido por no renovar la solicitud 
***6214** Excluido por no renovar la solicitud 
***6992** Excluido por no renovar la solicitud 
***3130** Excluido por no renovar la solicitud 
***1996** Excluido por no renovar la solicitud 
***7218** Excluido por no renovar la solicitud 
***0745** Excluido por no renovar la solicitud 
***4368** Excluido por no renovar la solicitud 
***0175** Excluido por no renovar la solicitud 
***5810** Excluido por no renovar la solicitud 
***9499** Excluido por no renovar la solicitud 
***3238** Excluido por no renovar la solicitud 
***2447** Excluido por no renovar la solicitud 
***7473** Excluido por no renovar la solicitud 
***1839** Excluido por no renovar la solicitud 
***0289** Excluido por no renovar la solicitud 
***3693** Excluido por no renovar la solicitud 
***0952** Excluido por no renovar la solicitud 
***8869** Excluido por no renovar la solicitud 



 

Vicerrectorado de Estudiantes
y Empleabilidad Universidad de Oviedo

 

3 
 

***2393** Excluido por no renovar la solicitud 
***6762** Excluido por no renovar la solicitud 
***8081** Excluido por no renovar la solicitud 
***2525** Excluido por no renovar la solicitud 
***6910** Excluido por no renovar la solicitud 
***9071** Excluido por no renovar la solicitud 
***0365** Excluido por no renovar la solicitud 
***1801** Excluido por no renovar la solicitud 
***9354** Excluido por no renovar la solicitud 
***8441** Excluido por no renovar la solicitud 
***3580** Excluido por no renovar la solicitud 
***4876** Excluido por no renovar la solicitud 
***0412** Excluido por no renovar la solicitud 
***5715** Excluido por no renovar la solicitud 
***2863** Excluido por no renovar la solicitud 
***3647** Excluido por no renovar la solicitud 
***1941** Excluido por no renovar la solicitud 
***0760** Excluido por no renovar la solicitud 
***3479** Excluido por no renovar la solicitud 
***6682** Excluido por no renovar la solicitud 
***8474** Excluido por no renovar la solicitud 
***9164** Excluido por no renovar la solicitud 
***9359** Excluido por no renovar la solicitud 
***5725** Excluido por no renovar la solicitud 
***2864** Excluido por no renovar la solicitud 
***4370** Excluido por no renovar la solicitud 
***7694** Excluido por no renovar la solicitud 
***7926** Excluido por no renovar la solicitud 
***6146** Excluido por no renovar la solicitud 
***4793** Excluido por no renovar la solicitud 
***1572** Excluido por no renovar la solicitud 
***0969** Excluido por no renovar la solicitud 
***5613** Excluido por no renovar la solicitud 
***2764** Excluido por no renovar la solicitud 
***7523** Excluido por no renovar la solicitud 
***4994** Excluido por no renovar la solicitud 
***7917** Excluido por no renovar la solicitud 
***2677** Excluido por no renovar la solicitud 
***4694** Excluido por no renovar la solicitud 
***7953** Excluido por no renovar la solicitud 
***4456** Excluido por no renovar la solicitud 
***2285** Excluido por no renovar la solicitud 



 

Vicerrectorado de Estudiantes
y Empleabilidad Universidad de Oviedo

 

4 
 

***3393** Excluido por no renovar la solicitud 
***9798** Excluido por no renovar la solicitud 
***8824** Excluido por no renovar la solicitud 
***7361** Excluido por no renovar la solicitud 
***5608** Excluido por no renovar la solicitud 
***4335** Excluido por no renovar la solicitud 
***7935** Excluido por no renovar la solicitud 
***4766** Excluido por no renovar la solicitud 
***8393** Excluido por no renovar la solicitud 
***1889** Excluido por no renovar la solicitud 
***7519** Excluido por no renovar la solicitud 
***5616** Excluido por no renovar la solicitud 
***4218** Excluido por no renovar la solicitud 
***2316** Excluido por no renovar la solicitud 
***6976** Excluido por no renovar la solicitud 
***6029** Excluido por no renovar la solicitud 
***0379** Excluido por no renovar la solicitud 
***4054** Excluido por no renovar la solicitud 
***2014** Excluido por no renovar la solicitud 
***5773** Excluido por no renovar la solicitud 
***9302** Excluido por no renovar la solicitud 
***1754** Excluido por no renovar la solicitud 
***8807** Excluido por no renovar la solicitud 
***1809** Excluido por no renovar la solicitud 
***5945** Excluido por no renovar la solicitud 
***8656** Excluido por no renovar la solicitud 
***1227** Excluido por no renovar la solicitud 
***7131** Excluido por no renovar la solicitud 
***8853** Excluido por no renovar la solicitud 
***6981** Excluido por no renovar la solicitud 
***9680** Excluido por no renovar la solicitud 
***6215** Excluido por no renovar la solicitud 
***0815** Excluido por no renovar la solicitud 
***4301** Excluido por no renovar la solicitud 
***5509** Excluido por no renovar la solicitud 
***7862** Excluido por no renovar la solicitud 
***5689** Excluido por no renovar la solicitud 
***6624** Excluido por no renovar la solicitud 
***3640** Excluido por no renovar la solicitud 
***6999** Excluido por no renovar la solicitud 
***4930** Excluido por no renovar la solicitud 
***9685** Excluido por no renovar la solicitud 



 

Vicerrectorado de Estudiantes
y Empleabilidad Universidad de Oviedo

 

5 
 

***4362** Excluido por no renovar la solicitud 
***8566** Excluido por no renovar la solicitud 
***9385** Excluido por no renovar la solicitud 
***0131** Excluido por no renovar la solicitud 
***2691** Excluido por no renovar la solicitud 
***9046** Excluido por no renovar la solicitud 
***9299** Excluido por no renovar la solicitud 
***7567** Excluido por no renovar la solicitud 
***4099** Excluido por no renovar la solicitud 
***9070** Excluido por no renovar la solicitud 
***2807** Excluido por no renovar la solicitud 
***3646** Excluido por no renovar la solicitud 
***9094** Excluido por no renovar la solicitud 
***7416** Excluido por no renovar la solicitud 
***2928** Excluido por no renovar la solicitud 
***1793** Excluido por no renovar la solicitud 
***3228** Excluido por no renovar la solicitud 
***3272** Excluido por no renovar la solicitud 
***8658** Excluido por no renovar la solicitud 
***1963** Excluido por no renovar la solicitud 
***5908** Excluido por no renovar la solicitud 
***8895** Excluido por no renovar la solicitud 
***7421** Excluido por no renovar la solicitud 
***6591** Excluido por no renovar la solicitud 
***7531** Excluido por no renovar la solicitud 
***1775** Excluido por no renovar la solicitud 
***4776** Excluido por no renovar la solicitud 

 


	RESOLUCIÓN DEL VICERRECTOR DE ESTUDIANTES Y EMPLEABILIDAD DE LA UNIVERSIDAD DE OVIEDO, DE FECHA 18 DE SEPTIEMBRE DE 2024, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS (CON MOTIVO DE EXCLUSIÓN), EN LA 7ª ADJUDICACIÓN DE LA FASE A (CONVOCA...
	RESUELVO
	ANEXO I
	RELACIÓN DE EXCLUIDOS DE LA PREINSCRIPCIÓN PARA EL CURSO 2024-2025
	(7ª ADJUDICACIÓN)


		2024-09-18T08:43:18+0200
	LOPEZ MUÑIZ ALFONSO JOAQUIN JOSE MARIA - 11052683X




